
UCHWAŁA Nr 320/2022 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 28 października 2022 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego do rachunku dochodów 

 pochodzących ze środków Funduszu Pomocy  

dla Powiatu Wschowskiego 

nr 96 8669 0001 2011 0003 8380 0055 

 

 

 Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz na podstawie art.14 ust.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(DZ. U. z 2022 r. poz.583) 

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

     

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dla rachunku dochodów nr 96 8669 0001 2011 0003 8380 0055 

pochodzących ze środków Funduszu Pomocy ustalony uchwałą Nr 298/2022 Zarządu Powiatu 

Wschowskiego z dnia 30 sierpnia 2022,  jak w załączniku do uchwały. 

 

1.    Dochody bieżące   85 548,90zł 

2.    Wydatki bieżące    85 548,90zł 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 
 

 

 

 

 

 


